
Id: ENKPY-FLNNV-TPSEI-OTNHA-CUWAB. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR XIV/189/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 października 2011 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Inowrocławia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 15 ust. 

2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 

5, poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik   do uchwały nr X/112/2011 Rady   Miejskiej   Inowrocławia   z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta 
Inowrocławia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 140, poz. 1187) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887. 



Id: ENKPY-FLNNV-TPSEI-OTNHA-CUWAB. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik do Uchwały Nr XIV/189/2011

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 października 2011 r.

Wykaz przystanków na drogach kategorii gminnej 

Lp. Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

1 13 ul. Władysława Łokietka – pętla (środkowy) 
2 15 al. 800-lecia Inowrocławia/ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 59 Pułku 

Piechoty 
3 16 al. 800-lecia Inowrocławia/ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek al. 

Niepodległości 
4 17 al. 800-lecia Inowrocławia/ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek ul. Wojska 

Polskiego 
5 18 al. 800-lecia Inowrocławia/ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. Wojska 

Polskiego 
6 29 ul. Szklarska, kierunek PKP 
7 40 Mątwy – pętla 
8 41 Mątwy – pętla 
9 57 ul. Długa/ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Jacewska 
10 68 ul. Toruńska – pętla 
11 80 ul. Władysława Łokietka – początkowy 
12 81 ul. Szymborska/ul. Górnicza, kierunek Szymborze 
13 82 ul. Szymborska/ul. Stefana Batorego, kierunek ul. Marulewska 
14 99 ul. Władysława Łokietka – pętla (Pawilon) 
15 139 Osiedle Bydgoskie, kierunek Sławęcinek 
16 140 Osiedle Bydgoskie, kierunek PKP 
17 184 ul. Zygmunta Wilkońskiego/ul. Solankowa, kierunek ul. Świętokrzyska 
18 185 ul. Zygmunta Wilkońskiego/Sanatorium Energetyk, kierunek ul. 

Prezydenta Gabriela Narutowicza 
19 190 ul. Władysława Łokietka – końcowy 
20 195 ul. Deszczowa/ul. Popowicka, kierunek ul. Torowa 
21 199 ul. Lotnicza, kierunek ul. Toruńska 
22 200 ul. Szybowcowa, kierunek ul. Toruńska 
23 210 ul. Deszczowa/ul. Bagienna, kierunek ul. Torowa 
24 211 ul. Deszczowa/ul. Torowa – ZEC 
25 215 ul. Zygmunta Wilkońskiego/Solanki Medical SPA, kierunek ul. 

Świętokrzyska 
26 216 ul. Zygmunta Wilkońskiego/Solanki Medical SPA, kierunek ul. Prezydenta 



Id: ENKPY-FLNNV-TPSEI-OTNHA-CUWAB. Podpisany Strona 3 z 4

Gabriela Narutowicza 
27 225 ul. Budowlana – pętla 
28 226 ul. Metalowców/ul. Dworcowa, kierunek ul. Karola Marcinkowskiego 
29 227 ul. Metalowców/ul. Dworcowa, kierunek ul. Dworcowa 
30 230 ul. Deszczowa/ul. Popowicka, kierunek ul. Bagienna 
31 231 ul. Deszczowa/ul. Bagienna, kierunek ul. Bagienna 
32 232 ul. Andrzeja/ul. Marulewska, kierunek ul. Świętego Ducha 
33 233 ul. Andrzeja/ul. Szymborska, kierunek ul. Szymborska 
34 235 ul. Staropoznańska/ul. Budowlana, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia 
35 240 ul. Bagienna, kierunek granica Miasta 
36 243 ul. Bagienna, kierunek ul. Staropoznańska 
37 255 ul. ks. Dobromira Ziarniaka 
38 500 ul. Armii Krajowej, kierunek ul. Marii Konopnickiej 



Id: ENKPY-FLNNV-TPSEI-OTNHA-CUWAB. Podpisany Strona 4 z 4

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/189/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 października 2011 r.

Zmiana uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Inowrocławia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków jest 
spowodowana koniecznością aktualizacji wykazu przystanków zlokalizowanych przy drogach 
kategorii gminnej. Wykaz uzupełniono o przystanek nr 255 - ul. ks. Dobromira Ziarniaka. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych). 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski


